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II.

KRYETARI I KOMUNES O 7, 02" 2017

01. nr. e

N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr.03/L - 040, per veteqeverisje lokale ("Gazeta
zyttare e Republikes se Kosov€is", me28/ 04, qershor 2008), te nenit 7 te Rregullores per tatim
nd pron€n e paluajtshme,0l. Nr. 110 - 246609, te dat€ 03.70.2016, t€ nenit 53 te Statutit te
Komun€s s€ Prishtines, 01. nr. 110 - 397, te dt. 25.02.201,0, Kryetari i Komun€s s€ prishtines,
me dt, merr k€t€

V E N D I M

Miratohet vendimi per caktimin e komisionit p€r shqyrtimin e kerkesave p€r lirim nga
tatimi n€ pron€n paluajtshme.

Anetaret e komisionit t€ cekur ne pik€n I te ketij vendimi jan€:

1'. Nazim Cakolli, Drejtoria e Sh€ndet€sis€ dhe Mireqenies Sociale, Kryesues;
2. Florina Rrahmani, Sektori Ligor, an€tare;
3. Gentian Berisha, Drejtoria e Financave, an€tar.

Detyrat dhe pundt e komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketij vendimi jan€ te caktuara
ne dispozitat e nenit 7 te Rregullores per tatim n€ pron€n e paluajtshme, 01. Nr. 110 -
246609, te date 03.10.2016.

P€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komunes.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e nenshkrimit t€ tij.

I DOREZOHET:
- An€tar€ve td Komisionit,
- Qendrds p€r sherbime me qytetar.
- Ne dosje

07. |.2" 2017
5r:,4,e,i

III.

IV.

V.

eitu


